解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一次解除限售

自授予登记完成之日起12个月后的首个交

易日起至本次授予登记完成之日起24个月

内的最后一个交易日当日止

30%

第二次解除限售

自授予登记完成之日起24个月后的首个交

易日起至本次授予登记完成之日起36个月

内的最后一个交易日当日止

30%

第三次解除限售

自授予登记完成之日起36个月后的首个交

易日起至本次授予登记完成之日起48个月

内的最后一个交易日当日止

40%

7、激励对象名单及授予情况：

除了1名激励对象自愿放弃认购外，其余58名激励对象的名单及其获授限制性股

票的情况如下所示：

姓名 职位
获授的限制性股

票数量（万股）

获授总量占授予

总数的比例

获授总量占当前

总股本比例

张  谨
董事、总经理、总工

程师
20.00 3.86% 0.07%

柏疆红
董事、子公司董事、

总经理
62.40 12.03% 0.23%

陆学君 董事、副总经理 16.00 3.08% 0.06%

徐海英
董事、副总经理、财

务总监
16.00 3.08% 0.06%

张延成 副总经理 10.00 1.93% 0.04%

于吉鹏 副总经理 10.00 1.93% 0.04%

李  铮 副总经理 10.00 1.93% 0.04%

中层管理人员、核心骨干、子公司 374.3858 72.17% 1.36%

核心团队（共 51 人）

合计（58 人） 518.7858 100.00% 1.89%

注： 1、本激励计划激励对象中无独立董事、监事、单独或合计持有公司5%以上股份的股东

或实际控制人及其配偶、父母、子女。

2、上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股

本的1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励计划提交股东大会

时公司股本总额的10%。

二、限制性股票认购资金的验资情况

根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的苏公W[2018]B132号《验

资报告》，截至2018年12月12日止，除了1名激励对象放弃认购1,000股限制性股票外，

公司实际收到58名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款项合计人民币

25,430,879.92元。

三、本次授予股票期权与限制性股票的登记情况

本次登记的股票期权共计399.5万份，本次登记的限制性股票共计518.7858万股，

上述权益已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记完成。

四、股本结构变动情况表

单位：股

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

一、有限售条件的流通股 64,000 0.02% 5,187,858 5,251,858 1.91%

二、无限售条件的流通股 275,114,728 99.98% -5,187,858 269,926,870 98.09%

三、股份总额 275,178,728 100.00% 0.00 275,178,728 100.00%

五、授予前后公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数未发生变化，公司控股股东及实际控

制人持股比例未发生变化。因此，本次限制性股票的登记完成，不会导致公司控股股

东和实际控制人发生变化。

六、本次股权激励计划募集资金使用计划及说明

本次股权激励计划募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

七、激励计划的会计处理及对公司财务状况、经营业绩的影响

（一）股票期权的会计处理及对公司财务状况、经营业绩的影响

1、股票期权会计处理

按照《企业会计准则第11号——股份支付》的规定，公司将在等待期的每个资产

负债表日，根据最新取得的可行权人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预

计可行权的股票期权数量，并按照股票期权授予日的公允价值，将当期取得的服务计

入相关成本或费用和资本公积。

（1）授予日会计处理：由于授予日股票期权尚不能行权，因此不需要进行相关

会计处理。公司将在授予日采用Black-Scholes期权定价模型确定股票期权在授予日的

公允价值。

（2）等待期会计处理：公司在等待期的每个资产负债表日，以对可行权股票期

权数量的最佳估算为基础，按照股票期权在授予日的公允价值，将当期取得的服务计

入相关资产成本或当期费用，同时计入“资本公积—其他资本公积”。

（3）可行权日之后会计处理：不再对已确认的成本费用和所有者权益总额进行